新疆第三产业职业教育园区

[image: image1.png]

文 件

关于成立“昆仑之约课程思政实践育人基地”的通知

园区各成员单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面落实全国高校思想政治工作会议精神要求，把思想政治工作贯彻教育教学全过程，推动园区课程思政实践教学与专业实习实践的有机结合，逐步完善课程思政培养体系，加快形成“三全”育人格局，经园区理事会研究决定成立“昆仑之约课程思政实践育人基地”。

特此通知！

           新疆维吾尔自治区第三产业（现代服务业）

                  职教园区建设管理办公室

2019年12月2日

三产办〔2019〕7号